
1

 

广东新兴铸铁机接铁、分类入库、装车等

业务项目【ZZCY-2024-04-01-036第 1次重

新招标】 招标公告 
（招标编号：ZZCY-2024-04-01-064） 

 

1. 招标条件  

本招标项目广东新兴铸铁机接铁、分类入库、装车等业务项目【ZZCY-2024-04-

01-036 第 1 次重新招标】招标人为广东新兴铸管有限公司，招标项目资金来自企业自

筹。该项目包括物料广东新兴铸铁机接铁、分类入库、装车等业务项目。该项目已具备

招标条件，并进行公开招标。 本项目为年度协议项目。 

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：广东省 阳江市阳春市马水镇南山工业园区 

2.2 计划工期：项目服务期限 2024年 5月 29日至 2025年 5月 28日 

2.3 招标规模：一年合同 

2.4 招标范围：中标单位自备机械车辆、车辆、工具、人力等承接广东新兴铸管有限

公司铸铁机接铁、分类入库、装车等业务。 

1、铸铁机接铁、分类入库：中标单位满足广东新兴铸管有限公司要求从铸铁机生产接

铁开始到分类入库的全过程服务，包含生铁库内的二次短倒;2、生铁装车（含生铁装集装

箱）;3、厂内短倒：往铸管、料场等地送铁;4、生产临时用 ZL50铲车;(5)临时使用人工进

行分拣铁块. 

2.5 本次招标项目为：广东新兴铸铁机接铁、分类入库、装车等业务项目【ZZCY-

2024-04-01-036第 1次重新招标】 



2

3. 投标人资格要求  

 3.1 项目名称：广东新兴铸铁机接铁、分类入库、装车等业务项目【ZZCY-2024-04-

01-036第 1次重新招标】 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利； 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施； 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内，没有在“信用中国”等平台及新兴铸管股份有限公司股份内黑名单的

企业； 

  4、近三年没有骗取中标或严重违约； 

  专用资格条件 

  1、企业负责人安全证书及企业安全员安全证书. 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 04月 26日 17时 00分至 2024年 05月 06日 

17时 00分(北京时间，下同)，登录电子招标投标交易平台名称下载电子招标文件。  

4.2 招标文件标书费： 100.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：5000.0元,大写金额：（伍仟元整）。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 05月 07日 10时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  



3

6. 联系方式  

招 标 人：广东新兴铸管有限公司 

地址：广东省阳江市阳春市马水镇南山工业园区 

联系人：赵工    

电    话： 17306623510 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：施立 

电    话：13581280299 

电子邮件：3629706657@qq.com 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2024-04-26T14:59:08+0800
	北京
	招标公告


		2024-04-26T14:59:09+0800
	北京
	招标公告




